
 

                                                                                                                       
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

28 січня 2026 року   №  
 
Про затвердження висновку 
про доцільність позбавлення 
батьківських прав 

 
 Відповідно до статті 56 Цивільного кодексу України, ст. ст. 19, 150, п. 2 ч. 1 
статті 164 Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини», та заяву Особи 1 про надання органом опіки та піклування Лубенської 
міської ради висновку про доцільність позбавлення батьківських прав Особи 2 

стосовно її сина Особи 3, хххх року народження,  враховуючи рішення Комісії з 
питань захисту прав дитини Лубенської міської ради від 21.01.2026 року, 

протокол  № 2, керуючись п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,                  
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 
                                      вирішив: 

 
1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 

Особи 2 стосовно її сина Особи 3, хххх року народження, додається. 

2. Службі у справах дітей Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області надати висновок до Лубенського міськрайонного  суду 
Полтавської області.  

 
 

Лубенський міський голова                 Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 


